
 BILTENI I GARAVE - 2012 Minimaratona e Istogut  (23.09.2012

REZULTATET - PLASMANI

13. km për senjor : Mashkuj-Femra

Femrat
1. Gresa Bakrraqi K.A”BES”
2. Fjolla Margata   K.A”RUG”
3. Ganimete Ceroviku K.A”TRE”

Meshkujt
1. Genc Lugja    K.A”MTSH”
2. Zijadin Kryeziu K.A “ROG”
3. Suad Kryeziu K.A “ROG”

7. km  për  Junjorë dhe Veteran; Mashkuj-
Femra

Junior femra
1. Brikenda Bakraqi K.A”BES”
2. Arbenita Oraca K.A”LLA”
3. Gentrita Kurti K.A”TRE”

Junior meshkuj
1. Ron Krasniqi K.A”BES”
2. Valentin Sadiku K.A”TRE”
3. Arlind Subashi K.A”MTSH”

Veteran Femra
1. Laureta Qiraqi K.A”MTSH”

Veteran Meshkuj 7km
1. Gazmend Shala K.A”LLA”
2. Avdyl Selmani Gilan
3. Shefqet Shahini K.A”PRI

REZULTATET - PLASMANI

2000 m për pijoner dhe pijonere

Femrat
1. Rita Hajdini K.A”LLA”
2. Fjolla Cakiqi K.A”LLA”
3. Laura Hyseni K.A”TR89”

Meshkuj
1. Leotrim Ibrahimi K.A”PRI”
2. Çlirim Hyseni K.A”TR89”
3. Arxhend Sadiku K.A”TRE”

1.500 m për nxënës të Shkollave Fillore

Femrat
1. Fjolla Avdyli “Mehmet Akif”
2. Gjyl Jahaj “Mehmet Akif”
3. Besiana Brahimaj “Mehmet Akif”

Meshkujt
1. Sadam Noshak “Avni Rrustemi”
2. Edonis Ukaj Zllakuqan
3. Burim Podrimaj “Zymer Zeka”


